Schweizer Sektionsmeisterschaft 2017, 1. Hauptrunde

Championnat suisse de sections 2017, 1er tour principal

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

Gewehr 300 m N-Liga A ORDONNANZ

57 Vereine in der 2. Hauptrunde / 57 sociétés dans le 2° tour principal

Ligue-N A ORDONNANCE

Verein | société

(*) fehlende Standblatter
(*) feuilles d.st. manquantes

fir Resultat berlicks. (&)
no.de pris e.compte (&)

fusil 300 m
Rg Res
1 96.336
2 96.195
3 95728
4 95615
5 95575
6 95.358
7 95343
8 95234
9 95.095
10 95.078
11 95.056
12 95.041
13 94.957
14 94934
15 94.871
16 94.801
17  94.780
18 94.738
19 94.453
20 94.338
21 94.333
22 94.236
23 94.224
24 94.043
25 93.963
26 93.878
27 93.846
28 93.828
29 93.788
30 93.777
31 93.746
32 93.661
33 93.605
34 93.604
35 93.591
36 93.571
37 93.491
38 93.355
39 93.326
40 93.270
41 93.268
42 93.261
43 93.228
44 93.225
45 93.213
46 93.180
47 93.073
48 93.053
49 92.953
50 92.933

Frutigen Schiitzenverein

Schwanden b. Sigriswil Militarschitzen
Zweisimmen Schitzen

Ruswil Schiitzenverein

Guggisberg Militarschitzengesellschaft
Oberdiessbach Schiitzengesellschaft
Muotathal Schitzengesellschaft

Hautligen Feldschiitzengesellschaft
Rischegg Schiitzen Riischegg

Krattigen Schiitzen

Unterageri Schiitzen Agerital-Morgarten
Vicques Société de tir

Ennetmoos Schiitzengesellschaft

Willisau Schiitzenverein Willisau-Land
Heimenschwand Buchholterberg Schiitzen
Nafels Militarschiessverein

Heiden Feldschitzen

Wolfenschiessen Schiitzengesellschaft
Dieterswil Moosaffoltern Schiitzengesellschaft
Biblikon Freischitzen

Lyss Schitzenverein Winigraben

St. Ursen Schiitzengesellschaft
Schibelbach Gemeindeschiitzen
Grossdietwil Schitzenverein
Rufi-Maseltrangen Militérschiitzenverein
Brunnen-Ingenbohl Militarschiessverein
St. Stephan Freischiitzen

Grisch Freischiitzen

Staldenried Feldschitzen
Aefligen-Rudtligen Schitzengesellschaft
Corban Société de tir

Froideville Tir Sportif

Huttwil Feldschitzengesellschaft Habernbad
Gurmels Schiitzengesellschaft

Mérigen Feldschutzen

Gams Schitzengesellschaft Tell

Melchnau Schiitzen

Aeschi b. Spiez Suldtal-Schitzen

Plasselb Schitzengesellschaft

Neuenegg Sportschiitzen Bramberg-Neuenegg
Ballwil Schiitzenverein

Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno
Feschel-Guttet Militarschiessverein
Kreuzlingen Schiitzenverein

Walterswil SO Feldschiitzen

Burglen Schitzengesellschaft

Riffenmatt Feldschitzen

Signau Feldschiitzengesellschaft

Teufen AR Standschitzen

RF*Computer-Programming

8215 Hallau

Code Kt Kat TIn (%)
total
30294 BE 1 30
30408 BE 1 25
30376 BE 1 31
30852 LU 1 30
30625 BE 1 33
30443 BE 1 29 (+1)
30935 Sz 2 30
30436 BE 1 28
30627 BE 1 23 (+1)
30302 BE 1 20
31036 ZG 1 45 (+1)
32674 JU 2 21
30992 NW 1 37
30888 LU 1 41
30387 BE 1 41
31017 GL 1 24
31467 AR 2 24
30997 NW 1 35
30670 BE 1 26
31825 AG 2 23
30683 BE 2 24
31074 FR 1 35
30957 Sz 1 39
30871 LU 2 22
31585 SG 1 16
30927 Sz 1 26
30374 BE 2 20
31687 GR 2 24 (+1)
32486 VS 1 24 (+1)
30532 BE 1 32
32655 JU 2 23
32289 VD 1 15
30489 BE 1 25
31110 FR 2 38
30738 BE 2 22
31548 SG 1 19
30521 BE 2 20
30291 BE 1 27
31070 FR 1 16
30716 BE 1 29
30819 LU 2 20
32062 TG 2 26 (+1)
32208 TI 2 24
32496 VS 2 23
32094 TG 2 19
31275 SO 1 16
32144 TG 1 23
30629 BE 1 21
30477 BE 2 28
31477 AR 2 23

Tin
(&)
25
24
28
24
27
27
26
28
20
20
35
21
32
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40
20
20
30
21
21
21
35
36
22
16
20
19
22
21
30
23
15
25
38
22
16
20
21
16
23
20
26
20
22
19
15
23
20
25
23

Pfi

12
12
14
12
13
14
13
14
12
12
18
12
16
14
20
12
12
15
12
12
12
17
18
12
12
12
12
12
12
15
12
12
12
19
12
12
12
12
12
12
12
13
12
12
12
12
12
12
12
12
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27
22
27
24
29
26
27
24
23
16
38
11
31
30
35
23
16
34
23
16
16
27
30
21

21
17
17
18
24
16

15
29

18
14
17
14
23
13
18
14
15
14
16
20
12
14
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Anz.Sportger.
no.d'armes
Sp (&) Ord
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2017, 1. Hauptrunde 06.07.2017

Championnat suisse de sections 2017, 1er tour principal

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni

Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

Gewehr 300 m N-Liga A ORDONNANZ oo rortes

fusil 300m  Ligue-N A ORDONNANCE Ay Y pieod
Rg Res  Verein / société Code Kt Kat TIn(*) | TIn Pfl|IC CC|Sp (&) Ord
51 92.916 Bassecourt Société de tir Bassecourt-Develier 32651 JU 2 17 15 1213 12| 5 3 12
52 92,915 Wartau Schiitzenverein Wartau 31546 SG 1 36 33 16| 6 186 3 30
53 92.863 Fischingen Schiitzengesellschaft 32108 TG 2 19 18 12 0 17| 4 3 15
54 92.813 Root Schiitzengesellschaft 30813 LU 2 20 20 1218 111 1 19
55 92.803 Buochs Schitzengesellschaft 30988 NW 1 24 (+1)| 24 12| 1 23|0 0 24
56 92.786 St. Antoni Schiitzengesellschaft 31072 FR 2 25(+1)] 20 12| 1 21| 8 3 17
57 92.745 Vechigen Sportschiitzen Vechigen 30621 BE 2 24 23 12|10 164 3 20
58 92.691 Hofen b/Thun Feldschiitzengesellschaft 30397 BE 2 23 23 121 0 180 0 23
59 92.636 Gundlischwand Feldschitzen 30322 BE 2 20 20 121 0 1910 0 20
60 92.566 Ottikon Schiitzengesellschaft 30185 ZH 2 26 26 13| 1 193 3 23
61  92.511 Unterschachen Schitzengesellschaft 30921 UR 2 15 15 1210 15| 3 3 12
62 92.280 Amden Schiitzengesellschaft Churfirsten 31580 SG 2 17 17 12|11 15| 0 0 17
63 92.261 Balerna Societa di tiro La Balernitana 32159 Tl 2 27 23 1219 127 3 20
64 92.253 Schwarzenegg Schiitzen 30409 BE 2 15 15 121 0 13|3 3 12
65 92.238 Lanterswil-Friltschen Schiitzengesellschaft 32153 TG 2 18 18 1210 16|0 0 18
66 92.218 Chateau-d'Oex Sté de tir Armes Réunies du Pays-d'Enhau 32419 VD 2 22 21 12|11 154 3 18
67 92.065 Wadenswil Schiitzenverein 30162 ZH 1 20(+1)] 20 12| 0 19|11 1 19
68 92.063 Niederurnen Standschiitzen 31022 GL 1 23 19 1212 18|7 3 16
69 91.986 Gibswil Militarschiessverein Riedt 30144 ZH 2 18 18 12|18 8|3 3 15
70  91.968 Boningen Militarschitzen 31253 SO 1 16 16 12|10 113 3 13
71 91.940 Port VSG Spars 32942 BE 1 15 14 1213 914 3 M
72 91.658 Schoénenberg Feldschitzenverein 30160 zZH 2 24 24 12|16 8|2 2 22
73  91.606 Riggisberg Schiitzengesellschaft 30659 BE 1 22 19 120 16|66 3 16
74 91.575 Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen 32758 TG 2 17 177 12|10 13|o0 0 17
75 91.526 Winterthur-Wiilflingen Schiitzenverein 30243 ZH 2 17 16 121 13| 4 3 13
76  91.516 Maur Schitzenverein Maur-Binz-Fallanden 30200 zZH 2 30 30 15|10 2311 1 29
77 91.493 Linthal Militarschiessverein 31010 GL 2 18 18 1210 15| 0 0 18
78  91.485 Ettenhausen Militdrschiessverein 30139 ZH 2 16 15 1211 13| 4 3 12
79  91.470 Tuggen Schiitzengesellschaft 30958 Sz 2 22(+1)| 19 12| 2 18| 6 3 16
80 91.438 Yverdon-les-Bains Sté de Tir Sportif Yverdonnois 32936 VD 2 17 17 1211 143 3 14
81 91.166 Zofingen Schitzengesellschaft 32013 AG 2 12 12 1212 10|3 3 9
82 91.156 Bachs Schiessverein 30112 ZH 2 15 15 1210 13|1 1 14
83 91.086 Niederonz Feldschiitzengesellschaft 30581 BE 2 18 18 121 16| 0 0 18
84 91.058 Versam Schitzengesellschaft Signina 32755 GR 2 13 13 1212 1|0 0 13
85 91.055 Ennenda Schitzengesellschaft 31003 GL 2 13 13 1213 102 2 11
86 90.933 Volketswil Schitzenverein 30210 ZH 2 24(+1)| 22 12| 1 13| 5 3 19
87 90.600 Corcelles-Cormondréche Cie des Mousquetaires 32585 NE 2 14(+2)| 14 12| 2 1013 3 1M
88 90.416 Glovelier Société de tir de campagne 32663 JU 2 12 12 1211 10| 2 2 10
89 90.361 Thundorf Schiitzengesellschaft 32085 TG 2 17 17 1211 1411 1 16
90  90.278 Luzern Schitzengesellschaft der Stadt 30796 LU 2 14 14 1211 131 1 13
91  90.250 Liesberg Schiitzenverein 31356 BL 1 12 12 1211 11]3 3 9
92  90.240 Galgenen Infanterieschiessverein 30949 Sz 2 17 17 121 2 10| 2 2 15
93 90.208 Wattenwil Schiitzen 30665 BE 2 16 16 12| 2 12| 0 0 16
94  90.168 Thayngen Feldschiitzengesellschaft 31458 SH 1 19 14 1212 148 3 1
95 89.936 Winterthur Militarschiessverein 30236 ZH 2 14 14 12|10 10| 2 2 12
96 89.886 Bubendorf Feldschiitzengesellschaft 31364 BL 2 15 15 1210 13|]1 1 14
97 89.688 Kriens Wehrverein 30806 LU 2 17 17 12| 2 12|12 2 15
98  89.628 Solothurn Feldwaffenverein 31171 SO 2 15 13 121 0 12|15 3 10
99  89.269 Stafa Schiitzengesellschaft 30171 zH 2 20(+6)| 20 13| 0 17|12 2 18
100 89.153 Wirenlingen Schiitzengesellschaft 31850 AG 2 14 14 1210 11]o0 0 14

RF*Computer-Programming
8215 Hallau
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2017, 1. Hauptrunde

Championnat suisse de sections 2017, 1er tour principal

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

Gewehr 300 m N-Liga A ORDONNANZ

fusil 300 m
Rg Res
101 88.633
102 88.158
103 87.665
104 87.500
105 87.201
106 87.118

Ligue-N A ORDONNANCE

Verein / société

Schaffhausen Feldschiitzenverein Hohlenbaum
Birsfelden Schiitzengesellschaft

Marly Société de tir

Leuggelbach Schitzengesellschaft

Ebikon Wehrverein

Frauenfeld Stadtschiitzen Gesellschaft

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

(*) fehlende Standblatter

(*) feuilles d.st. manquantes

fir Resultat berlicks. (&)
no.de pris e.compte (&)

Code
31431
31336
31054
31008
30803
32074

Kt
SH
BL
FR
GL
LU
TG

Kat Tin (")
2 15
2 15
2 14
2 12
1 13
1 13 (+1)

Tin
15
15
14
12
13
13

Pfi
12
12
12
12
12
12
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06.07.2017
Anz.Sportger.
no.d'armes
Sp (&) Ord
3 3 12
o 0 15
3 3 1
11 1
3 3 10
3 3 10
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